
SCALE

TITLE

SUBJECT

DRAWINGDATE DAY REC.

Y.M

Qty.

製品名

外形寸法

筐　体

集熱ガラス 高透過型板ガラス

カラーＧＬ鋼板（黒）

イソシアヌレートフォーム断熱材

承認図

Qty. -

陽のまど・集熱パネル

1/20

2024.1.18

陽のまど・横型集熱パネル C仕様

横型集熱パネル C仕様　外観図

10

9
0
8

集熱ガラス

1,820

10 1,820

12

36 10

1
2
0

3
9

7
4
9

455

4
0
0

2
4
9

連通口(♀)
L R R L

1
0
7

700 665

ダクト接続口

1,785

1
0
7

9
0
87
4
9

1
2
0

3
9

107

連通口(♂)

107

212 243 212 243 212 243 212 103

吸気口

14010

5
0
1
6
4

4
5

1,830x908x107

横型集熱パネル（Ｃ仕様）

No.

HACY-C1
Sunshine・ Labo

ADDRESS

静岡県浜松市中央区松城町200-9

〒430-0947

TEL：053-401-4008  FAX：053-401-4009


